ALSEL SH.PK
DURRES
NIPT K71707514G

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
ALSEL SH.P.K '

Nr 2 dt 10/10/2018

Sot ne daten 10/10/2018 u mblodh Asambleja e Shoqerise tregtare ALSEL sh.p.k
Te pranishem ne mbledhje ishin : '

- Krenar Aliko Administrator dhe ortak i shogerise

Ceshtjet per diskutim ishin :

1.Perdorimi i Fitimit . . '
2.Caktimi I znj, Silvana Gjikdhima Eksperte kontabel e Regjistruar.
Ortaket mund te marrin vendime te vlefshme .

Ne fund te diskutimeve ortaket

VENDOSEN:

1. Fitimi i vitit me vlere 456,630 leke dhe 6,443,370 leke nga fitimet e viteve te
meparshme te kalojne ne rritje kapitali.

Meqe nuk ka ceshtje per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur e ngarkohet
Administratori per te kryer veprimet dhe depozitimin e vendimit prane organeve ge
kerkon ligji.
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ALSEL SH.PX
DURRES
NIPT K71707514G

VENDIM | |
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
ALSEL SH.P.K ‘ 2
Nr 3 dt 11/10/2018

Sot he daten 11/ 10/2018 u mblodh Asambleja e Shogerise tregtare ALSEL sh.p.k
Te pranishem ne mbledhje ishin : ' . :

= Krenar Aliko Administrator dhe ortak i shogerise '

Ceshtjet per diskutim ishin :

1 .Miratimi I EKSPERTIT KONTABEL PER PREGATITJEN E RAPORTIT PER
RRITJEN E KAPITALI TE SHOQERISE, '

Mbledhja :
VENDOSL:

LMiratimine Zj. Silvana Gjikdhima Eksperte Kontabel e Regjistruar paisur me -
numer license 162 date 25.01.2007 te leshuar nga IEKA per pregatitjen e raportit
te zmadhimit te kapitalit. Identifikuar me ID G06113072N

Sipas vendimit te asamblese nr 2 te dates 10/10/2018 per zmadhimin e
kapitalit me 6,900,000 leke .
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ALSEL SH.p.K
DURRES
NIPT K71707514G

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE

SHOQERISE TREGTARE
ALSEL SH.PK

Nr 4 dt 13/10/2018

Sot ne daten 13/10/2018 y mblodh Asambleja e Shogerise tregtare ALSEL sh.p.k
Te pranishem ne mbledhje ishin :

-

Krenar Aliko Administrator dhe ortak i shogerise

Ceshtjet per diskutim ishin :

1 .Miratimi I RAPORTIT TE E
KAPITALI TE SHOQERISE,

KSPERTIT KONTABEL PER RRITJEN E
Mbledhja :
VENDOSI:

1.Miratimin e Raportit te ZjSilvana Gj

ikdhima Eksperte Kontabel e Regjistruar
paisur me numer license 162 date 25.01.2007 te leshuar nga [EKA .

2 Kapitali I shogerise ishte 100,000 leke u zmadhua me 6,900,000 leke dhe
behet 7,000,000 leke ‘
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